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BAŞLIK 
Danışma Kurulu Toplantısı (Isparta V. İnsan Kaynakları Platformu – İK Platformu) 

 
GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’nün işgücü piyasasında en çok talep edilen 
meslekler ve temininde güçlük çekilen mesleklerin platforma sunulması 

2.  SDÜ İKY Bölümü’nün işgücü piyasasına Z kuşağının getirdiği fırsatlar ve tehditlerin 
sunulması 

3.  SDÜ İKY bölümü mevcut lisans müfredatının değerlendirilmesi ve geliştirilmesine 
ilişkin platform üyelerinden görüş ve önerilerin alınması 

 
TOPLANTI KATILIMCILARI 

1. Mustafa HÖKE (İŞKUR) 4. Sami Can GÜLCAN (İyaş Group) 
2. Gamze YEL (Barida Otel) 5. Hatice TOKGÖZ TOPÇU (Gülbirlik – 

Rosense) 
3. Fatih GÜNEŞ (Metro Mühendislik) 6. Gülderen ÇETİN (Anadolu Etap) 
7.  İKY bölümü öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri, İKY bölüm öğrencileri ve diğer İK 

kamu-özel sektör katılımcıları 
 

KAPSAM 
Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İnsan Kaynakları 
Yönetimi (SDÜ İKY) Bölümü tarafından düzenlenen ve İŞKUR ev sahipliğinde 7 yıl önce 
ilki yapılan Isparta İK Platformu’nun bu yıl beşinci toplantısı 03.05.2024 tarihinde İŞKUR 
Isparta müdürlüğünde gerçekleştirildi.  

Toplantıya, ISIBU Kariyer Merkezi (Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Kariyer 
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi), SDÜ Kariyer Merkezi (Süleyman Demirel 
Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi), Isparta Ticaret Odası, Isparta 
Belediyesi ve Isparta’da faaliyet gösteren 30 farklı firmanın İK temsilcileri, SDÜ İKY 
bölümü öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri ve İKY bölümü lisans öğrencileri katılım 
sağladı. 

Toplantıda özel sektör temsilcileri, Isparta özelinde, işgücü piyasasında arz veya talep 
kaynakları yaşanan sorunlar birlikte İşkur’un piyasadaki arz ile talebi eşleştirmesine yönelik 
sorunlar konuşuldu. 

SDÜ İKY’den Doç. Dr. Ahmet Yıldırım’ın Z kuşağının getirdiği fırsat ve tehditlere yönelik 
sunumuyla devam edildi. Ardından SDÜ İKY bölümü lisans müfredatı için yapılan öneriler, 
yazılı olarak toplandı. 

Toplantıda, bir sonraki toplantının ayrıntılarına karar verilmesiyle birlikte toplantı son buldu. 

 
ALINAN KARARLAR 

Sektörün ihtiyaç duyduğu çalışan ihtiyacının temini hususunda üniversite ile iletişimin 
artırılması,  
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Kariyer Merkezleri üzerinden bölümlerle direkt iletişime geçilmeye sağlanması, 
 
Sektör-üniversite arasındaki iletişimin güçlenmesi adına bu vb. toplantıların artırılması, 
 
2024-2025 yılında yapılması planlanan müfredat çalışmalarına dair yazılı olarak toplanan 
ders planı önerilerinin değerlendirilerek çalışmalara dahil edilmesi alınan kararlar 
arasındadır. 
 

 
TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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Toplantıya dair bölüm web sayfasında yapılan habere ulaşmak için tıklayınız: 
 
https://iibf.sdu.edu.tr/iky/tr/haber/isparta-ik-platformu-5-kez-toplandi-46294h.html 
 

https://iibf.sdu.edu.tr/iky/tr/haber/isparta-ik-platformu-5-kez-toplandi-46294h.html

